
ل وو کارشناس توسعه محص،  CRMهای مدیریت برای سمت کارشناس تحلیل و استقرار شرکت سامانه

 نماید. مندان و متخصصان دعوت به همکاری میاز علاقه

 CRMبرای سمت کارشناس تحلیل و استقرار  شرح موقعیت شغلی

های مدیریت وظیفه ارتباط با شرح موقعیت شغلی کارشناس تحلیل و استقرار در شرکت سامانه

های ایشان را بر عهده دارد. در ادامه پس از تحلیل دقیق نیازمندی بر مشتریان و تحلیل نیازمندی

سازی و در ادامه استقرار ها، رسالت طراحی و پیادهاهداف سازمان مشتری و با تکیه بر بهروش اساس

 و پشتیبانی راهکارها در سایت مشتریان را نیز بر عهده خواهد داشت.

 های کلیدی این سمت به شرح زیر هستند:برخی از مهارت

 دارای قدرت تجزیه و تحلیل بالا  •

 در حل مسائلدارای رویکرد خلاقانه  •

 آشنایی با مفاهیم کسب و کار و نرم افزارهای مدیریت ارتباط با مشتریان •

 دانش عمومی در حوزه نرم افزار و فناوری اطلاعات •

 آشنایی کافی به زبان انگلیسی •

 دارای روحیه کار تیمی و فعالیت در فشار کاری •

 توانایی کار در سایت مشتری •

 ی قوی با مشتریان و همکارانهای ارتباطدارای مهارت •

 دارای روحیه پیگیری و تمام کنندگی در انجام امور •

 علاقمند به یادگیری و کار با نرم افزار •



 Microsoft Dynamics CRMلازم به ذکر است که آشنایی با نرم افزار  BPMNو  UMLآشنایی با  •

 شود.یک مزیت بزرگ محسوب می

 عه محصول شرح موقعیت شغلی برای سمت توس

های مدیریت در جریان کار خود با تیم تحلیلگران شرکت کارشناس توسعه محصول در شرکت سامانه

های کاری از جنس برنامه نویسی را انجام خواهد داد. و گاهاً مشتریان در ارتباط خواهد بود و بسته

فا ش ایهمچنین باید به عنوان یک عضو فعال در توسعه و نگهداری محصولات جدید و جاری شرکت نق

 کند. 

 های مورد نیاز ما برای این سمت به شرح زیر است:توانایی

  Netو . #Cتسلط بر زبان برنامه نویسی  •

  OOPتسلط بر مفاهیم  •

  jQueryو  JavaScriptتسلط بر  •

  MVCو  Asp.Netآشنایی با  •

  MS SQLآشنایی با  •

 و استفاده از وب سرویسها  WCFآشنایی با  •

 TFSبا آشنایی  •

 

 معرفی شرکت

های مدیریت ارتباط با مشتری های مدیریت به صورت تخصصی در زمینه سیستمشرکت سامانه

(CRMفعال است. دامنه فعالیت شرکت از مشاوره مدیریتی آغاز و تا طراحی، تولید و پیاده ) سازی

 کند.سیستم برای مشتریان ادامه پیدا می

پرانرژی و خوش فکری تشکیل شده است که ایجاد بیشترین ارزش بدنه شرکت از تیم دانشی جوان، 

 برای مشتریان را ماموریت خود قرار داده اند.
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